АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2015   № 1258-   па   

О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  субсидий  на  возмещение
части  затрат  на  уплату  процентов  по
инвестиционным  кредитам  и  лизинговых
платежей по договорам финансовой аренды
(лизинга),  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска
от 11.09.2013 г. № 1681-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в  Порядок предоставления субсидий на возмещение части
затрат  на  уплату  процентов  по  инвестиционным  кредитам  и  лизинговых
платежей  по  договорам  финансовой  аренды  (лизинга),  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  11.09.2013  г.
№ 1681-па следующие изменения:

1.1.  Подпункт  «а»  пункта  2.1.  раздела  2  изложить  в  следующей
редакции:

«а)  отсутствие  задолженности  у  получателя  субсидии  по  уплате
налогов,  сборов  и  других  обязательных  платежей  в  бюджеты  бюджетной
системы Российской Федерации;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на курирующего вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин